RYCG
 GÖZETLEMELİ YATIK LİKİT DEPOLAR
Horizontal Liquid Receivers with Sight Glasses
Fiyat Listesi | Price List
GÖKÇELER SOĞUTMA
1-) Katalogda beyan edilen tüm bilgiler kataloğun basımı sırasında ( 2011 ) geçerli olup bilgiler güncellenebilir. Özel bir ölçü talep edilmesi durumunda lütfen firmamıza
danışınız.

 /
 T
hr
ee
W
ay
s
S
hu
t
O
ff
 V
al
ve
BB12-030-22 RYCG 30 30 219 905 170 € 22 ODS RV 22 ODS P P P 22 ODS 20 €
75 € 25 € 25 € 30 €
BB12-040-28 RYCG 40 40 273 850 197 €
28 ODS RV 28 ODS
P P P
28 ODS 20 €BB12-050-28 RYCG 50 50 273 1040 217 € P P P
BB12-070-28 RYCG 70 70 273 1400 267 € P P P
BB12-090-35 RYCG 90 90 323 1300 262 €
35 ODS RV 35 ODS
P P P P
35 ODS 30 €BB12-100-35 RYCG 100 100 323 1440 387 € P P P P
BB12-130-35 RYCG 130 130 323 1851 457 € P P P P
BB12-160-42 RYCG 160 160 323 2251 590 € 42 ODS RV 42 ODS P P P P 42 ODS 70 €
BB12-130-35-A RYCG 130 A 130 400 1191 710 € 35 ODS RV 35 ODS P P P P 35 ODS 30 €
BB12-160-42-A RYCG 160 A 160 400 1434 830 € 42 ODS RV 42 ODS P P P P P 42 ODS 70 €
BB12-200-54-A RYCG 200 A 200 400 1773 1022 €
FL 76
RV 54 ODS
P P P P P
CIV 120-66
140 €
BB12-225-54-A RYCG 225 A 225 400 1985 1102 € P P P P P
BB12-200-54 RYCG 200 200 485 1200 1182 € P P P P P
BB12-250-54 RYCG 250 250 485 1500 1402 € P P P P P
BB12-300-54 RYCG 300 300 485 1750 1652 €
CIV 120-66
P P P P P
B12-350-76 RYCG 350 350 485 2000 1922 € P P P P P
B12-400-76 RYCG 400 400 485 2350 2132 € P P P P P
B12-450-76 RYCG 450 450 485 2550 2342 € P P P P P
B12-410-B76 RYCG 410 410 640 1446 2742 €
BFL 76 CIV 120-76
P P P P P
CIV 120-76B12-490-B76 RYCG 490 490 640 1696 3092 € P P P P P
B12-570-B76 RYCG 570 570 640 1946 3432 € P P P P P
Çıkış
OUTLET
Seviye Kontrol Bağlantısı
LEVEL CONTROL